
UCHWAŁA NR XXXI/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki - Biblioteki Publicznej 
w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 i z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/216/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

26 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie 

Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 poz. 2846) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Mediateki znajduje się w Krośnie Odrzańskim, a terenem działania jest miasto i gmina 

Krosno Odrzańskie. W skład Mediateki wchodzą filie – w Osiecznicy i w Wężyskach.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA40E69-DC58-4104-B6EF-5B96AC4355AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


